

Valtuustoaloite määräaikaisten koulunkäynninohjaajien vuosilomien pitämisestä

126/01.01.03/2016

Koululk 21.09.2020 § 59

(Lisätietoja: vt. sivistystoimenjohtaja puh. 040 705 7486)

Hille Kuusisto, Helena Huikuri-Kujala, Inkeri Yritys, Lasse Lompolo ja Janne Paksu ovat jättäneet valtuustoaloitteen koskien määräaikaisten koulunkäynninohjaajien lomien käyttämisestä. He ovat jättäneet aloitteen 30.5.2016.

He toteavat, että koulunkäynninohjaajien työ on pääosin määräaikaista koulun lukuvuoden mukaan. Nykyisen johtosäännön mukaan heidän tulee pitää vuosilomansa ennen lukuvuoden päättymistä, eli toukokuussa.

Koulunkäynninohjaajien poissaolo toukokuussa asettaa lisähaasteita kouluun. Eteenkin erityislasten osalta koulunkäynninohjaajien puuttuminen hankaloittaa jokapäiväistä koulunkäyntiä.

He esittävät, että johtosääntöä muutetaan niin, että määräaikaisten työsuhteessa olevien koulunkäynninohjaajien vuosilomat jaksotetaan lukuvuoden ulkopuoliselle ajanjaksolle.

Valtuustoaloitteen jättämisen aikaan valtuustoaloitteen tekijöiden huomio on ollut tarpeellinen ja hyvä. Vuoden 2016 aikana koulunkäynninohjaajien määräaikaisten suhde toistaiseksi otettuihin on ollut toisenlainen kuin nyt. Silloin määräaikaisia koulunkäynninohjaajia on ollut suhteellisen paljon verrattuna toistaiseksi palkattuihin.

Nyt tilanne on muuttunut. Kittilän kunnassa on tällä hetkellä 27 koulunkäynninohjaajaa. Toistaiseksi otettuja ohjaajia on 14 ja määräaikaisia 13. Vuonna 2019 vakinaistettiin viisi määräaikaista koulunkäynninohjaajaa. Taloussuunnittelussa tulevalle talousarviovuodelle 2021 on suunnitelmassa vakinaistaa viisi lisää. Jos tämä toteutuu, määräaikaisten koulunkäynninohjaajien suhteellinen määrä pienee entisestään ja on oleellisesti toisenlainen kuin valtuustoaloitteen tekemisen yhteydessä toukokuussa 2016.

Näiltä osin suurimmalle osalle koulunkäynninohjaajien vuosilomien pitäminen mahdollistuu luontevasti ilman koulutyön vaikeutumista. Myös määräaikaisten koulunkäynninohjaajien osalta vuosilomien pitäminen suunnitellaan pidettäväksi koululaisten lomien aikana, jolloin lomamatkat eivät kasaannu pidettäväksi vain toukokuun loppuun. Toimenpide ei varsinaisesti vaati johtosäännön muutoksia vaan operatiivisella johtamisella voidaan edesauttaa sitä, että myös määräaikaiset

koulunkäynninohjaat voivat pitää lomansa lukuvuoden kuluessa.

Vt. sivistystoimenjohtaja:

Koululautakunta päättää hyväksyä oheisen selvityksen määräaikaisten koulunkäynninohjaajien lomien pitämisestä ja lähettää sen edelleen kunnanhallitukselle ja valtuustolle ja aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Esitys hyväksyttiin yksimielisesti.
